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工程项目总造价表

项目名称：中垦定边牧场2025技改工程 第 1 页  共 1 页

序号 工程名称 金额

其中：（元）

分部分项合计 措施项目合计 其他项目合计 规费 增值税销项税额 附加税 劳保费用 安全文明施工
费

1 零星道路维修

1.1 道路工程

2 新建洗鞋房

2.1 新建洗鞋房-建筑工程

2.2 新建洗鞋房-室外工程

2.3 新建洗鞋房-电气工程

2.4 新建洗鞋房-给排水工程

3 新建卸牛平台

3.1 新建卸牛平台-建筑工程

4 新建地磅房

4.1 新建地磅房-建筑工程

4.2 新建地磅房-电气工程

4.3 新建地磅房-地磅

合计



单项工程造价汇总表

工程名称：零星道路维修 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 道路工程

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 AB001

切割、开挖破损道路
[项目特征]
1.切割、开挖零星破损道路； 
2.原道路做法：0.18m厚C30混凝土； 
3.建筑垃圾转运储存池北侧填坑，运距最远在3
公里内。
[工作内容]
1.拆除 装车 运输

m2 300

2 040203005001

水泥混凝土道路
[项目特征]
1、道路做法：0.18m厚C30混凝土。商品混凝
土，运距30公里内；                     
                                    2
、原零星破碎道路清理、平整、夯实路基。
[工作内容]
1.混凝土浇筑
2.拉毛或压痕
3.锯缝
4.嵌缝
5.路面养生

m2 300



措施项目清单

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：道路工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00034 板方材(工程用) m3 0.132

2 C00439 钢锯片 片 0.18

3 C00643 高压风管 Φ25-6P-20m m 0.15

4 C00697 合金钢钻头(一字型) 个 1.17

5 C00968 六角空心钢 kg 1.86

6 C01002 其他材料费(占材料费%) 元 187.6078

7 C01067 铁件 kg 19.5

8 C01128 石棉 kg 34.02

9 C01143 石油沥青 60# kg 37.5

10 C01167 水 m3 96.012

11 C01251 水 m3 0.9132

12 C01266 铁钉 kg 0.6

13 YBC01564
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 m3 54.27



单项工程造价汇总表

工程名称：新建洗鞋房 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 新建洗鞋房-建筑
工程

2 新建洗鞋房-室外
工程

3
新建洗鞋房-电气
工程

4
新建洗鞋房-给排
水工程

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 010401002001

独立基础
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C30 商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护
2.地脚螺栓二次灌浆

m3 0.9

2 010101002001

挖土方
[项目特征]
1.土壤类别:综合土
2.挖土平均厚度:2米以内
3.弃土运距:场内
[工作内容]
1.排地表水
2.土方开挖
3.运输

m3 0.9

3 010401006001

垫层
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C15商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 0.59

4 010404001001

直形墙
[项目特征]
1.墙类型:矮墙
2.墙厚度:200厚
3.混凝土强度等级:C30 商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 2.37

5 010416001001

现浇混凝土钢筋
[项目特征]
1.钢筋种类、规格:10-20
[工作内容]
1.钢筋（网、笼）制作、运输
2.钢筋（网、笼）安装

t 0.106

6 010601001001

钢屋架
[项目特征]
1.钢材品种、规格:热镀锌钢柱方管80*3，热镀
锌钢梁矩管120*60*3，热镀锌钢梁矩管100*50
*2.5，矩管80*40*2.5
热镀锌
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.拼装
4.安装
5.探伤
6.刷油漆

t 0.38

7 010605002001
压型钢板墙板
[项目特征]
1.上蓝下白彩钢板做法参见国标图集01J925-1

m2 30.32



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

2.外层板厚0.5、内层板厚0.4、夹芯板为100
厚聚苯乙烯板,
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.安装
4.刷抽漆

8 010701002001

型材屋面
[项目特征]
1.上蓝下白彩钢板做法参见国标图集01J925-1
2.上层板厚0.5、下层板厚0.4、夹芯板为100
厚聚苯乙烯板,
[工作内容]
1.骨架制作、运输、安装
2.屋面型材安装
3.接缝、嵌缝

m2 20.16

9 020101003001

混凝土楼地面
[项目特征]
1.0.1m厚C30混凝土，0.2m厚沙夹石
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 14.08

10 020406007001

塑钢窗
[项目特征]
1.窗类型:C1212
2.框材质、外围尺寸:1200mm*1200mm
3.塑钢窗+金钢网纱窗。中空玻璃5+9+5
[工作内容]
1.窗制作、运输、安装
2.五金、玻璃安装
3.刷防护材料、油漆

樘 2

11 AB001

不锈钢洗鞋槽
[项目特征]
1.成品市购
2.1.5米*0.5两个，1.2*0.5米1个
[工作内容]
1.采购、运输、安装

套 3



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建洗鞋房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF2 不锈钢洗鞋槽 套 3

2 C00070 玻璃胶 kg 3.6839

3 C00248 地脚 个 28.8288

4 C00257 电焊条(普通) kg 30.6859

5 C00398 钢板 2.5mm kg 16.7328

6 C00472 各种型钢 t 0.4028

7 C00974 膨胀螺栓I型 M12× 130 套 28.8288

8 C01003 其他材料费 元 104.5252

9 C01210 塑钢窗 m2 2.7302

10 C01261 天然砂石 m3 3.4468

11 C01319 橡胶密封条 m 44.4447

12 C01337 压型夹芯板屋面 m2 20.6055

13 C01361 乙炔气 m3 1.0184

14 C01403 圆钢筋(综合) t 0.1108

15 C01868 彩钢板墙、屋面收边板 m2 2.2194

16 C01869 彩钢板双层夹心聚苯板 m2 31.4509

17 C01985 自攻螺钉 M4× 35 个 233.464

18 C02132 商品砼 C15 32.5R m3 0.593

19 C02135 商品砼 C30 32.5R m3 3.2864

20 YBC01564
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 m3 1.4185



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 020101003001

混凝土楼地面
[项目特征]
1.0.15m厚C30混凝土，0.2m厚沙夹石
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 9.72

2 030801005001

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.De200PVC排污管
2.埋深1m
3.包含挖土、回填土、埋管等一切费用
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件）
3.套管（包括防水套管）制作、安装
4.管道除锈、刷油、防腐
5.管道绝热及保护层安装、除锈、刷油
6.给水管道消毒、冲洗
7.水压及泄漏试验

m 1.3

3 AB001

0.2m钢筋混凝土墙开孔穿管
[项目特征]
1.DN200洞口大小
[工作内容]
1.人工开洞口

个 1

4 030801005002

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:水
3.材质:De50PP-R管、耐压1.25Mpa
4.室外埋深1.5m、室内安装高度0.9m
5.包含挖土、回填土、埋管等一切费用
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件）
3.套管（包括防水套管）制作、安装
4.管道除锈、刷油、防腐
5.管道绝热及保护层安装、除锈、刷油
6.给水管道消毒、冲洗
7.水压及泄漏试验

m 10.35

5 030208001001

电力电缆
[项目特征]
1.型号:YJV-3*10+2*6
[工作内容]
1.揭（盖）盖板
2.电缆敷设

m 100



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

3.电缆头制作、安装
4.电缆防火隔板
5.电缆防火涂料

6 030208003001

电缆保护管
[项目特征]
1.材质:DN50PVC穿线套管
[工作内容]
1.保护管敷设

m 100

7 AB002

原喷淋阀门井
[项目特征]
1.直径1.2m、深1.8m从主管道DN90PP-R管接入
水源、安装阀门、泄水阀等
[工作内容]
1.制作、运输、安装

项 1



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建洗鞋房-室外工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF2 0.2m钢筋混凝土墙开孔穿管 个 1

2 BCCLF6 原喷淋阀门井 项 1

3 C00034 板方材(工程用) m3 0.0036

4 C00336 电缆吊挂 3× 50 套 6.7

5 C00395 镀锌电缆卡子 3× 35 套 22.3

6 C00479 镀锌精制带帽螺栓2平1弹垫 
M8× 100以内

10套 3.06

7 C00737 封铅(含铅 65%、含锡 35%) kg 1.55

8 C01002 其他材料费(占材料费%) 元 10.1697

9 C01167 水 m3 3.0783

10 C01261 天然砂石 m3 2.3795

11 C01812 膨胀螺栓 M10 10套 1.4

12 C01932 汽油 90# kg 0.95

13 C02246 室外塑料给水管件(粘接) D5
0

个 1.9251

14 C02613 橡胶垫 δ2 m2 0.07

15 C03062 室外塑料给水管件(粘接) D2
00 个 0.1404

16 YBC01564
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 m3 1.4653

17 Z00042@1 DN50PVC穿线套管 m 106

18 Z01857@1 De50PP-R管、耐压1.25Mpa m 10.5053

19 Z01862@1 De200PVC排污管 m 1.3195

20 Z03100@1 铜芯电缆 YJV-3*10+2*6 m 101



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 030204018001

配电箱
[项目特征]
1.名称、型号:配电箱AL
2.规格:400*500*200明装.距地1.4米
[工作内容]
1.基础型钢制作、安装
2.箱体安装

台 1

2 030213001001

普通吸顶灯及其他灯具
[项目特征]
1.名称、型号:LED防水型路灯
2.规格:100w,安装高度2.4m
3.安装方式:吸顶
[工作内容]
1.安装

套 1

3 030213001002

普通吸顶灯及其他灯具
[项目特征]
1.名称、型号:LED吸顶灯
2.规格:30w
3.安装方式:吸顶
[工作内容]
1.安装

套 2

4 030204031001

小电器
[项目特征]
1.名称:照片开关
2.型号、规格:BM65/1P/16A
3.安装方式:暗装
[工作内容]
1.安装

个 1

5 030204031002

小电器
[项目特征]
1.名称:安全型二、三极插座
2.型号、规格:250V,20A
3.安装方式:暗装
[工作内容]
1.安装

个 3

6 030204031003

小电器
[项目特征]
1.名称:防水五孔插座
2.型号、规格:250V,20A
3.安装方式:暗装
[工作内容]
1.安装

个 2

7 030212001001

电气配管
[项目特征]
1.名称:PVC25
2.配置形式及部位:暗配
[工作内容]
1.电线管路敷设

m 19.1



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

8 030212001002

电气配管
[项目特征]
1.名称:PVC20
2.配置形式及部位:暗配
[工作内容]
1.电线管路敷设

m 10

9 030212003001

电气配线
[项目特征]
1.导线型号、材质、规格:WDZB-BYJ-2x2.5
2.配线形式:管内穿线
[工作内容]
1.配线

m 10

10 030212003002

电气配线
[项目特征]
1.导线型号、材质、规格:WDZB-BYJ-3x4
2.配线形式:管内穿线
[工作内容]
1.配线

m 9.96

11 030212003003

电气配线
[项目特征]
1.导线型号、材质、规格:WDZB-BYJ-3x6
2.配线形式:管内穿线
[工作内容]
1.配线

m 9.14



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建洗鞋房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00342 电力复合脂(一级) kg 0.41

2 C01665 裸铜线 10mm2 kg 0.2

3 C01916 其他材料费(占材料费) 元 4.6939

4 C02009 伞形螺栓 M6～8× 150 套 6.12

5 C02293 水泥砂浆 M10 m3 0.0963

6 C02366 塑料绝缘线 BV-2.5mm2 m 6.259

7 C02450 碳化硅砂轮 Φ290× 185 个 0.2198

8 C02486 铜接线端子 DT-10mm2 个 2.03

9 C02874 圆木台 Φ150～250 块 3.15

10 Z00172@1 LED防水型路灯 100w,安装高
度2.4m 套 1.01

11 Z00172@2 LED吸顶灯 30w 套 2.02

12 Z00864@1 PC20 m 11

13 Z00864@2 PC25 m 21.01

14 Z02218@2 照明开关 BM65/1P/16A 只 1.02

15 Z02631@1
安全型二、三极插座 250V 2
0A 套 3.06

16 Z02631@2 防水五孔插座 250V,20A 套 2.04

17 Z03111@1 WDZB-BYJ-2x2.5 m 10.5

18 Z03111@2 WDZB-BYJ-3x4 m 10.458

19 Z03111@3 WDZB-BYJ-3x6 m 9.597

20
补充主材001@
1 配电箱AL 400*500*200明装 台 1



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 030801005001

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:水
3.材质:De50PP-R管、耐压1.25Mpa
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件）
3.套管（包括防水套管）制作、安装
4.管道除锈、刷油、防腐
5.管道绝热及保护层安装、除锈、刷油
6.给水管道消毒、冲洗
7.水压及泄漏试验

m 2.5

2 030801005002

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:水
3.材质:De32PP-R管、耐压1.25Mpa
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件）
3.套管（包括防水套管）制作、安装
4.管道除锈、刷油、防腐
5.管道绝热及保护层安装、除锈、刷油
6.给水管道消毒、冲洗
7.水压及泄漏试验

m 4.3

3 030801005003

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:水
3.材质:De25PP-R管、耐压1.25Mpa
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件）
3.套管（包括防水套管）制作、安装
4.管道除锈、刷油、防腐
5.管道绝热及保护层安装、除锈、刷油
6.给水管道消毒、冲洗
7.水压及泄漏试验

m 3.5

4 030803001001

螺纹阀门
[项目特征]
1.类型:闸阀
2.型号、规格:DN50
3.连接方式:螺纹连接
[工作内容]
1.安装

个 1



分部分项工程量清单

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

5 030803001002

螺纹阀门
[项目特征]
1.类型:截止阀
2.型号、规格:DN25
3.连接方式:螺纹连接
[工作内容]
1.安装

个 4

6 030803001003

螺纹阀门
[项目特征]
1.类型:水龙头
2.型号、规格:DN25
3.连接方式:螺纹连接
[工作内容]
1.安装

个 7

7 030801005004

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:污水
3.材质:PVC-U排水管
4.规格:DN200
5.连接形式:粘接
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.套管（包括防水套管）制作、安装

m 5

8 030801005005

塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等
[项目特征]
1.安装部位（室内、外）:室内
2.输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨
水）:污水
3.材质:PVC-U排水管
4.规格:DN160
5.连接形式:粘接
[工作内容]
1.管道、管件及弯管的制作安装
2.套管（包括防水套管）制作、安装

m 7.5

9 030804017001

地漏
[项目特征]
1.材质:De160PVC地漏
[工作内容]
1.安装

个 2



措施项目清单

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建洗鞋房-给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00076 扁钢 <-59 kg 1.4125

2 C00146 承插塑料排水管件 DN150 个 8.725

3 C00456 镀锌活接头 DN25 个 4.04

4 C00459 镀锌活接头 DN50 个 1.01

5 C01055 焊接钢管 DN150 m 0.2

6 C01441 聚氯乙烯热熔密封胶 kg 0.3125

7 C01819 膨胀螺栓 M18× 200 套 3.75

8 C01916 其他材料费(占材料费) 元 19.2919

9 C02187 室内塑料给水管件(粘接) D3
2 个 8.9856

10 C02189 室内塑料给水管件(粘接) D5
0 个 1.79

11 C02378 塑料扣座 D32 个 5.928

12 Z00194@1 PVC-U排水管 DN160 m 7.1025

13 Z00194@2 PVC-U排水管 DN200 m 4.735

14 Z00447@1 截止阀 DN25 个 4.04

15 Z00450@1 闸阀 DN50 个 1.01

16 Z01855@1 De32PP-R管、耐压1.25Mpa m 4.386

17 Z01855@2 De25PP-R管、耐压1.25Mpa m 3.57

18 Z01857@1 De50PP-R管、耐压1.25Mpa m 2.55

19 Z02068@1 水龙头 DN25 个 7.07

20 Z02688@1 地漏De160PVC 个 2



单项工程造价汇总表

工程名称：新建卸牛平台 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 新建卸牛平台-建
筑工程

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 010101001001

原地面平整
[项目特征]
1.土壤类别:沙土地面
[工作内容]
1.土方挖填
2.场地找平
3.运输

m2 149.14

2 020101003001

地面1（地磅两侧）
[项目特征]
1.300厚C30混凝土地面
2.400厚沙夹石换填夯实
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 9.8

3 020101003002

地面2（地磅坡道）
[项目特征]
1.120厚C30拉防滑槽
2.200厚沙夹石
3.素土找坡夯实
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 28

4 020101003003

地面3（地磅地面）
[项目特征]
1.60厚C30混凝土地面
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 21.21

5 020101003004

地面4（卸牛平台地面）
[项目特征]
1.120厚C30细石混凝土
2.拉防滑槽
3.素土夯实
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 21.25

6 010103001001 夯填卸牛平台 m3 26.47



分部分项工程量清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

[项目特征]
1.土质要求:现场土
2.回填土夯实填坝（卸牛平台）
[工作内容]
1.挖土(石)方
2.装卸、运输
3.回填
4.分层碾压、夯实

7 010401006001

垫层
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C15商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 1.97

8 010301001001

砖基础
[项目特征]
1.砖品种、规格、强度等级:红机砖
[工作内容]
1.砂浆制作、运输
2.砌砖
3.防潮层铺设
4.材料运输

m3 8.79

9 010101003001

挖基础土方
[项目特征]
1.土壤类别:综合土
2.挖土深度:2.0M以内
3.弃土运距:场内
[工作内容]
1.土方开挖
2.运输

m3 11.84

10 010103001002

基础回填土
[项目特征]
1.土质要求:现场土
[工作内容]
1.挖土(石)方
2.装卸、运输
3.回填
4.分层碾压、夯实

m3 3.05

11 010403004001

圈梁
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C30商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 0.89

12 010416001001

现浇混凝土钢筋
[项目特征]
1.钢筋种类、规格:10-20
[工作内容]
1.钢筋（网、笼）制作、运输
2.钢筋（网、笼）安装

t 0.147



分部分项工程量清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 3 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

13 010606009001

围栏
[项目特征]
1.钢材品种、规格:立柱75*3 围栏42*2 三道 
热镀锌
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.安装
4.探伤
5.刷油漆

t 1.049

14 010401002001

围栏立柱基础
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C30 商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护
2.地脚螺栓二次灌浆

m3 2.62

15 010501005001

隔栏门
[项目特征]
1.宽3m、高1.2m
2.具体设计详见图纸
[工作内容]
1.门（骨架）制作、运输
2.门、五金配件安装
3.刷防护材料、油漆

樘 2

16 AB001

铁链
[项目特征]
1.成品市购
2.两道，每道7m长
3.复合现场及图纸要求
[工作内容]
1.采购、运输、安装

条 2

17 AB002

砖围墙开门洞
[项目特征]
1.尺寸:3*1.4*0.24m³
[工作内容]
1.拆除、垃圾清理

处 2



措施项目清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建卸牛平台-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF2 隔栏门 m2 7.2

2 BCCLF5@1 铁链 条 2

3 BCCLF8 砖围墙开门洞 处 2

4 C00054 标准砖 千块 4.6024

5 C00257 电焊条(普通) kg 29.2656

6 C00360 防锈漆 kg 12.1684

7 C00472@1 各种型钢-热镀锌 t 1.1119

8 C01002 其他材料费(占材料费%) 元 40.3138

9 C01167 水 m3 34.2429

10 C01172 水泥 32.5 kg 570.46

11 C01261 天然砂石 m3 11.6525

12 C01361 乙炔气 m3 1.4057

13 C01403 圆钢筋(综合) t 0.1536

14 C01444 中砂 m3 2.1159

15 C01503 木脚手板 m3 0.0315

16 C02132 商品砼 C15 32.5R m3 1.9799

17 C02135 商品砼 C30 32.5R m3 2.6331

18 C02152 C20泵送商品砼 m3 0.8945

19 YBC01564
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 m3 7.6192

20 YBC01564@1
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 细石 m3 2.5659



单项工程造价汇总表

工程名称：新建地磅房 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 新建地磅房-建筑
工程

2 新建地磅房-电气
工程

3 新建地磅房-地磅

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 010401002001

独立基础
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C30 商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护
2.地脚螺栓二次灌浆

m3 0.9

2 010101002001

挖土方
[项目特征]
1.土壤类别:综合土
2.挖土平均厚度:2米以内
3.弃土运距:场内
[工作内容]
1.排地表水
2.土方开挖
3.运输

m3 0.9

3 010401006001

垫层
[项目特征]
1.混凝土强度等级:C15商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 0.49

4 010404001001

直形墙
[项目特征]
1.墙类型:矮墙
2.墙厚度:200厚
3.混凝土强度等级:C30 商砼
[工作内容]
1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护

m3 1.96

5 010416001001

现浇混凝土钢筋
[项目特征]
1.钢筋种类、规格:10-20
[工作内容]
1.钢筋（网、笼）制作、运输
2.钢筋（网、笼）安装

t 0.089

6 010601001001

钢屋架
[项目特征]
1.钢材品种、规格:热镀锌钢柱方管80*3，热镀
锌钢梁矩管120*60*3，热镀锌钢梁矩管100*50
*2.5，矩管80*40*2.5
热镀锌
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.拼装
4.安装
5.探伤
6.刷油漆

t 0.293

7 010605002001
压型钢板墙板
[项目特征]
1.上蓝下白彩钢板做法参见国标图集01J925-1

m2 31.35



分部分项工程量清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

2.外层板厚0.5、内层板厚0.4、夹芯板为100
厚聚苯乙烯板,
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.安装
4.刷抽漆

8 010701002001

型材屋面
[项目特征]
1.上蓝下白彩钢板做法参见国标图集01J925-1
2.上层板厚0.5、下层板厚0.4、夹芯板为100
厚聚苯乙烯板,
[工作内容]
1.骨架制作、运输、安装
2.屋面型材安装
3.接缝、嵌缝

m2 12.6

9 020101003001

混凝土楼地面
[项目特征]
1.0.1m厚C30混凝土，0.2m厚沙夹石
[工作内容]
1.基层清理
2.垫层铺设
3.抹找平层
4.面层铺设
5.材料运输

m2 5.58

10 020406007001

塑钢窗
[项目特征]
1.窗类型:C1212
2.框材质、外围尺寸:1200mm*1200mm
3.塑钢窗+金钢网纱窗。中空玻璃5+9+5
[工作内容]
1.窗制作、运输、安装
2.五金、玻璃安装
3.刷防护材料、油漆

樘 1



措施项目清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建地磅房-建筑工程 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00070 玻璃胶 kg 3.809

2 C00248 地脚 个 14.4144

3 C00257 电焊条(普通) kg 23.6272

4 C00360 防锈漆 kg 3.3988

5 C00398 钢板 2.5mm kg 10.458

6 C00472 各种型钢 t 0.3106

7 C01003 其他材料费 元 108.076

8 C01167 水 m3 5.8082

9 C01210 塑钢窗 m2 1.3651

10 C01261 天然砂石 m3 1.366

11 C01319 橡胶密封条 m 27.778

12 C01337 压型夹芯板屋面 m2 12.8785

13 C01361 乙炔气 m3 0.7852

14 C01403 圆钢筋(综合) t 0.093

15 C01868 彩钢板墙、屋面收边板 m2 2.2948

16 C01869 彩钢板双层夹心聚苯板 m2 32.5194

17 C01985 自攻螺钉 M4× 35 个 241.395

18 C02132 商品砼 C15 32.5R m3 0.4925

19 C02135 商品砼 C30 32.5R m3 2.8743

20 YBC01564
商品砼(坍落度10～90mm)C30
,碎石20～40mm 水泥42.5 m3 0.5622



分部分项工程量清单

工程名称：新建地磅房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量



措施项目清单

工程名称：新建地磅房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：新建地磅房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建地磅房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建地磅房-电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注



分部分项工程量清单

工程名称：新建地磅房-地磅 专业：机械设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量



措施项目清单

工程名称：新建地磅房-地磅 专业：机械设备安装工程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：新建地磅房-地磅 专业：机械设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：新建地磅房-地磅 专业：机械设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：新建地磅房-地磅 专业：机械设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注
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